1856R

Nakładem Księgarni Teodora Prockiego i S-ki w Warszawie, Nowy Świat № 41,
wyszła Tragedja Göthe’go
**FAUST**
przełożył
**Ludwik Jenike.**
Cena egzemplarza Rs. 1.
Z przesyłką pocztową Rs. 1 kop. 20.

W m. Białej-Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1889 r., odbędzie się doroczna
**sprzedaż Koni**
arabskich i innych ras rozplodowych, matek młodych, wierzchowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markowskiego. — Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej od 1 (13) Lutego 1889 r. — Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 2001R

**BEZ ZASTAWU!!**
DO CZYTELNI
Polskiej, Russkiej, Francuskiej, Niemieckiej, Angielskiej i Włoskiej
**Józefa Rosendorfa,**
Krakowskie-Przedmieście № 79, dom Roeslera w Warszawie,
nadeszły między innymi następujące nowości:
**About:**

**Hryceni** — od stacji Kijows.-Brzesk. Szepetówki 50 wiorst, od stacji Odessko-Wołoszyskiej Czarny Ostrów 35 wiorst. Poczta Starokonstantynów w Hryceniach — Telegramy: Antoniny w Hryceniach. — Powozy i konie do stacji wysyłane nie będą.

Hryceni, dnia 16 (28) Listopada 1888 roku.

1955R

FRANCISZEK SZUSZKOWSKI.

W MAGAZYNIE

M. SZYSZKA,

Plac Żelaznej Bramy przy Ogródzie Saskim,

rozpocznie się w Poniedziałek dnia 10 b. m.

WYPRZEDAŻ

WYSORTOWANYCH TOWARÓW,

jako to: Wełnianych na suknie i okrycia, Jedwabnych; Aksamitów, Welwetów, Pluszy fantazyjnych, Satinek, Zefirów, Kołder, Chustek, Flaneli, Szali sznelowych i Firanek.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 7 (19) Grudnia r. b. i w dni następne oprócz dni niedzielnych, świątecznych, gálowych i świąt żydowskich, odbywać się będzie w gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą (w sklepie № 109), od godziny 10-ej zrana, głośnie in plus licytacja na pięcioletnią licyzawę, od dnia 1 (13) Stycznia 1889 r. do takiejże daty 1894 r.

Sklepów w wymienionym gmachu.

Ceny od jakich rozpocznie się licytacja za każdy sklep, a także warunki dzierżawy, wydrukowane zostały w osobnych ogłoszeniach umieszczonych na gmachu Gościnnego Dworu i na tablicy w bramie Magistratu, są do przejrzania w wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie wyjąwszy dni świątecznych.